
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Н А К А З  
 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 

 
 
від 

 
11.02. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
      м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
17 

  
 
 
Про визнання таким, що втратив чинність, спільний наказ голови обласної 
державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації та 
коменданта м. Запоріжжя від 31.05.2024 № 55 «Про заборону торгівлі 
алкогольними напоями на території Запорізької області» 

 
 

Відповідно до пункту 13 частини 1 статті 8 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», статті 156 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, Указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», Порядком встановлення обласними 

державними адміністраціями (обласними військовими адміністраціями) під час 

воєнного стану заборони торгівлі алкогольними напоями та речовинами 

виробленими на спиртовій основі, у визначений період доби, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.12.2024 № 1528, рішення Ради 

оборони Запорізької області від 14.01.2025 № 196, з метою приведення у 

відповідність до вимог чинного законодавства, 

НАКАЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратив чинність, спільний наказ голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації та 

коменданта м. Запоріжжя від 31.05.2024 № 55 «Про заборону торгівлі 

алкогольними напоями на території Запорізької області». 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                                 Іван ФЕДОРОВ 

 

 


